INTERESES DE MORATORIOS: Desde el 05 de junio de 2020
al 24 de febrero de 2023 a la tasa del 2.25% para la suma de
…………………………………..…………. $7.764. 666.oo

TOTAL…………………………………………………$
25.953.666.oo

Total liquidación del crédito al 24 de febrero de 2.023, es la
suma de VEINTICINCO MILLONES NOVECIENTOS
CINCUENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS
PESOS MCTE. ($25.953.666,oo).

De la Señora Juez,
Atentamente.

CRISTHIAN MAURICIO PRECIADO RODRÍGUEZ
C.C. No. 16.546.947 de Roldanillo (V)
Cel: 318 540 1053
E-Mail: crisma165@yahoo.com